
1

2

3

4
5
6

7

8

9

101112 13 14 15

16

17181920

22

19

21

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


update: 07.03.2016
Skizze Art.Nr. Benennung description

1 390 6302 015 Gehäuseschale mit Griff housing shell w. handle
2 390 6302 033 obere Dämmmatte upper damping matting
3 390 6302 034 seitliche Dämmmatte sideway damping matting
4 0109 3343 Schraube M5x10 screw M5x10
5 0214 4003 Scheibe Ø 5 washer 5
6 390 6302 025 Federscheibe Ø 5 spring washer 5
7 390 6302 016 Behälterdeckel dished cover
8 0279 8133 Schraube 4,8x16 screw 4,8x16
9 390 6302 010 Motor motor
10 390 6302 027 Kabel cable
11 390 6302 011 Schalter switch
12 390 6302 028 Stecker plug
13 390 6302 014 Spannring clamping ring
14 7510 0701 Filterpatrone filter cartdrige
15 390 6302 029 Gehäuse housing  
16 390 6302 030 Mutter M5 nut M5
17 390 6302 022 Anschlussflansch connecting flange
18 390 6302 031 Schraube M5x12 screw M5x12
19 390 6301 026 Schlauchklammer hose clamp
20 7508 0007 Saugschlauch suction hose  
21 390 6302 021 Schlauchkupplung hose coupling
22 390 6302 032 Gummidichtung rubber seal

o.Abb. 7510 0702 Filterbeutel Satz = 5 Stück filter bag set = 5 parts
o.Abb. 390 6302 037 Gummidichtung rubber seal
o.Abb. 390 6302 038 Erdungskabel earth cable
o.Abb. 390 6302 039 Kohlebürsten (Satz = 2 Stück) carbon brush (set = 2 parts)

HA 1000 / dc 04


	dc 4
	HA1000_dc04 - D&D.pdf
	dc 4




